
IGRZYSKA DZIECI MIASTA BIAŁEGOSTOKU W CZWÓRBOJU LEKKOATLETYCZNYM 

Białystok, 9-10.05.2024 

 

WYNIKI DZIEWCZĄT 

Klasyfikacja drużynowa 

Miejsce Punkty(5) Szkoła 

1 1064 Sp 38 

2 1052 ZSOMS 3 B-stok 

3 1030 SP9 Białystok 

4 982 SP8 Białystok 

5 941 SP26 Białystok 

6 940 ZSP NR 2 

7 917 ZSP Nr 6 - SP42 Białystok 

8 896 SP12 Białystok 

9 885 SP 28 Białystok 

10 860 SP 34 Białystok 

11 833 SP 50 Białystok 

12 815 SP 45 Białystok 

13 741 SP 24 w Białymstoku 

14 728 SP3 Białystok 

15 699 SP 20 Białystok 

16 626 SSP nr 3 BTO 

17 474 SP 37 Białystok 

18 467 SP 11 Białystok 

19 436 SP 15 Białystok 

 

Klasyfikacja indywidualna 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Bogucka Lena 281 ZSOMS 3 B-stok 1 

Burzyńska Maja 274 ZSP NR 2 2 

Wojszko Aleksandra 266 Sp 38 3 

Kołodko Natalia 236 ZSP Nr 6 - SP42 Białystok 4 

Marat Emilia Natalia 231 SP26 Białystok 5 

Nieroda Hanna 230 SP8 Białystok 6 

Opolska Natalia 224 ZSP Nr 6 - SP42 Białystok 7 



Lulko Weronika 222 Sp 38 8 

Siemieniak Gabriela 221 SP9 Białystok 9 

Magnuszewska Nicola 216 Sp 38 10 

Bagińska Wiktoria 215 ZSP NR 2 11 

Jezierska Dominika 212 ZSOMS 3 B-stok 12 

Rosłan Zuzann 212 SP 34 Białystok 13 

Malczewska Blanka 210 SP9 Białystok 14 

Kondrusik Paulina 210 SP 28 Białystok 15 

Gawryluk Oliwia 209 SP26 Białystok 16 

Jastrzębska Alicja 208 SP9 Białystok 17 

SAWICKA ZOFIA 205 SP12 Białystok 18 

Jendruczyk Wiktoria 202 SP 45 Białystok 19 

Czaban Julia 201 SP8 Białystok 20 

Żołądkowicz Laura 201 SP 50 Białystok 21 

Krejza Lidia 200 ZSOMS 3 B-stok 22 

Zychska Maria 200 SP 28 Białystok 23 

Juzwa Marcelina 199 SP8 Białystok 24 

Rutkowska Liwia 197 SP9 Białystok 25 

Bronakowska Katarzyna 195 SP 11 Białystok 26 

Charkiewicz Antonina 194 SP9 Białystok 27 

Zińczuk Olga 193 SP 28 Białystok 28 

Rzemieniecka Maja 190 SP 45 Białystok 29 

KICZKAJŁO NIKOLA 190 SP12 Białystok 30 

Talipska Julia 190 SP 34 Białystok 31 

Bohdan Milena Maria 188 SP 34 Białystok 32 

Ciulwik Lena 188 SP3 Białystok 33 

Orzoł Veronica 186 Sp 38 34 

Nowik Magdalena 185 ZSOMS 3 B-stok 35 

Tarasiuk Kornelia 184 SP26 Białystok 36 

Kupiszek Helena 181 SP 24 w Białymstoku 37 

SIENKIEWICZ ZUZANNA 179 SP12 Białystok 38 

Szarkowska Eliza 179 SP8 Białystok 39 

Misiewicz Gabriela 174 ZSOMS 3 B-stok 40 

Korolewicz Ewa 174 Sp 38 41 

Wawrzeniuk Maja 173 SP8 Białystok 42 

Bajerska Dominika 170 SP 45 Białystok 43 

Dudek Dominika 169 SP 20 Białystok 44 

PUGACEWICZ MATYLDA 166 SP12 Białystok 45 



Turczewska Oliwia 165 ZSP Nr 6 - SP42 Białystok 46 

Wróbel Julia 164 SP26 Białystok 47 

Kowalczyk Pola 164 SP 50 Białystok 48 

Ochrymiuk Amelia 163 SP 50 Białystok 49 

Sieczkowska Katarzyna 160 ZSOMS 3 B-stok 50 

Czerwińska Michalina 160 ZSP NR 2 51 

Szast Aleksandra 160 Sp 38 52 

MATYSIUK MAJA 156 SP12 Białystok 53 

Kryńska Julia 156 SP8 Białystok 54 

Tomulewicz Matylda 156 SP3 Białystok 55 

Własiuk Hanna 156 SP 50 Białystok 56 

Glapa -Narożna Aleksandra 153 SP26 Białystok 57 

Suchocka Maja 152 SP 37 Białystok 58 

Surowiec Karina 151 SP26 Białystok 59 

Radziewicz Wiktoria 150 ZSP Nr 6 - SP42 Białystok 60 

Sienkiewicz Aleksandra 149 SP 24 w Białymstoku 61 

Tarasiuk Amelia 149 SP 50 Białystok 62 

Stasieluk Natalia 148 SP 24 w Białymstoku 63 

Świętek Anna 148 SP3 Białystok 64 

Iwanowicz Weronika 146 SP 34 Białystok 65 

Krasnowska Kornelia 146 ZSP NR 2 66 

Rowińska Natalia 145 ZSP NR 2 67 

Sienicka Agata 143 SP 20 Białystok 68 

Steuer Wiktoria 143 ZSP NR 2 69 

Maksymiuk Wiktoria 143 SP 28 Białystok 70 

Ostapowicz Daria 142 ZSP Nr 6 - SP42 Białystok 71 

Tsimafeyeva Polina 140 SP 45 Białystok 72 

Wojciechowska Iga 139 SP 20 Białystok 73 

Matela Maria 139 SP 28 Białystok 74 

Gabryniewska Waleria 136 SSP nr 3 BTO 75 

Kozłowska Paulina 135 SP 24 w Białymstoku 76 

Salapata Anna 134 SP 20 Białystok 77 

Pałkiewicz Aleksandra 132 SSP nr 3 BTO 78 

Bajda Weronika 129 ZSP Nr 6 - SP42 Białystok 79 

Szatyłowicz Amelia 128 SP 24 w Białymstoku 80 

Smorczewska Julia 125 SSP nr 3 BTO 81 

Łaszkiewicz Ewelina 124 SP 34 Białystok 82 

Ołońska Maja 122 SSP nr 3 BTO 83 



Klimuk Matylda 119 SP3 Białystok 84 

Trawka Lilia 117 SP3 Białystok 85 

Turowska Klaudia 115 SP 15 Białystok 86 

Łabowicz Weronika 114 SP 20 Białystok 87 

NIECIECKA WIKTORIA 114 SP12 Białystok 88 

Bajerska Weronika 113 SP 45 Białystok 89 

Pokocki Michaela 112 SP9 Białystok 90 

Starosta Blanka 111 SSP nr 3 BTO 91 

Peślak Aleksandra 107 SP 15 Białystok 92 

Makac Emilia 106 SP 34 Białystok 93 

Klukowska Natalia 106 SP 28 Białystok 94 

Sak-Bojarczyk Lea 105 SSP nr 3 BTO 95 

Januszczyk Ewa 100 SP 45 Białystok 96 

Nalewajko Marzena 99 SP 37 Białystok 97 

Dziemianowicz Natalia 99 SP 50 Białystok 98 

Kaślewicz Klaudia 98 SP 37 Białystok 99 

Górecka Natalia 95 SP 20 Białystok 100 

Łuczaj Julia 87 SP 15 Białystok 101 

Yasko Anastazja 83 SP 11 Białystok 102 

Kondrat Anna 83 SP3 Białystok 103 

Ostapczuk Anna 77 SP 15 Białystok 104 

Dzemyanchuk Alisa 74 SP 11 Białystok 105 

Rogińska Maja 64 SP 37 Białystok 106 

Rutkowska Hanna 62 SP 11 Białystok 107 

Sawicka Maja 61 SP 37 Białystok 108 

Nastserava Vasilina 53 SP 11 Białystok 109 

Bobran Hanna 50 SP 15 Białystok 110 

Papiernik Kornelia 46 SP 15 Białystok 111 

Jadczuk Ewa 17 SP 37 Białystok 112 

 

Wyniki konkurencji 

Sp 38 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Orzoł Veronica 9,9 51 28 41   0 318 26 203,01 68 186 

 Lulko Weronika 9,28 68 33,5 56   0 368 43 210,18 55 222 

1064 Szast Aleksandra 9,53 60 32,5 53   0 381 47 246,15 0 160 

  Wojszko Aleksandra 8,98 78 38 67   0 401 55 204 66 266 

  Korolewicz Ewa 9,74 55 31,5 51   0 349 37 223,27 31 174 

  Magnuszewska Nicola 9,37 64 24,5 33   0 391 51 203,32 68 216 



ZSOMS 3 B-stok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Nowik Magdalena 9,31 66 19 22   0 398 53 216,59 44 185 

 Krejza Lidia 9,72 55 28 41   0 391 51 211,55 53 200 

1052 Sieczkowska Katarzyna 9,94 50 30,5 48   0 318 26 220,5 36 160 

  Jezierska Dominika 9,44 62 29 44   0 380 47 208,05 59 212 

  Misiewicz Gabriela 9,6 58 26,5 37   0 356 39 218,6 40 174 

  Bogucka Lena 8,92 81 36,5 63   0 428 68 202,59 69 281 

SP9 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Siemieniak Gabriela 9,06 75 27 39 115 43   0 205,22 64 221 

 Rutkowska Liwia 9,57 59 34 57 125 63   0 231,3 18 197 

1030 Pokocki Michaela 10,28 41 18,5 21 110 33   0 231,89 17 112 

  Jastrzębska Alicja 9,35 65 33 54 115 43   0 215,32 46 208 

  Malczewska Blanka 10,11 46 33 54 125 63   0 214,65 47 210 

  Charkiewicz Antonina 9,94 50 32,5 53 115 43   0 214,29 48 194 

SP8 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Juzwa Marcelina 9,38 64 30,5 48   0 396 52 221,18 35 199 

 Wawrzeniuk Maja 9,77 54 25,5 35   0 368 43 217,85 41 173 

982 Kryńska Julia 10,27 42 30 47   0 295 19 214,36 48 156 

  Czaban Julia 10,17 44 33 54   0 367 43 207,73 60 201 

  Szarkowska Eliza 9,48 61 31 49   0 349 37 222,69 32 179 

  Nieroda Hanna 8,99 78 43 81   0 385 49 228,34 22 230 

SP26 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Wróbel Julia 9,97 49 29 44   0 362 41 223,82 30 164 

 Surowiec Karina 10,27 42 20,5 25   0 350 37 214,78 47 151 

941 Gawryluk Oliwia 9,78 54 34,5 58   0 375 45 211,93 52 209 

  Marat Emilia Natalia 8,98 78 30 47   0 409 59 214,91 47 231 

  Glapa -Narożna Aleksandra 9,75 54 19,5 23   0 380 47 224,72 29 153 

  Tarasiuk Kornelia 9,57 59 28 41   0 381 47 220,24 37 184 

ZSP NR 2 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Burzyńska Maja 8,7 89 23,5 31   0 426 67 152,75 87 274 

 Bagińska Wiktoria 9,28 68 20,5 25   0 396 52 202 70 215 

940 Rowińska Natalia 9,71 56 21 26   0 347 36 225,58 27 145 

  Czerwińska Michalina 9,98 49 24,5 33   0 372 44 221,98 34 160 

  Steuer Wiktoria 9,44 62 25 34   0 297 19 225,25 28 143 

  Krasnowska Kornelia 9,93 50 18 20   0 352 38 219,7 38 146 

ZSP Nr 6 - SP42 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Opolska Natalia 9,63 58 37,5 66   0 406 57 216,92 43 224 

 Kołodko Natalia 9,26 69 29 44   0 371 44 157,53 79 236 

917 Ostapowicz Daria 9,75 54 24 32   0 342 34 228,88 22 142 

  Radziewicz Wiktoria 10,42 38 30 47   0 341 34 223,33 31 150 

  Turczewska Oliwia 9,64 57 23 30   0 385 49 224,48 29 165 

  Bajda Weronika 10,31 41 25 34   0 344 35 230,68 19 129 

             

             

             



SP12 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  KICZKAJŁO NIKOLA 9,31 66 21 26   0 343 35 206 63 190 

 NIECIECKA WIKTORIA 10,58 34 19 22   0 320 27 223,58 31 114 

896 PUGACEWICZ MATYLDA 9,51 61 19,5 23   0 334 32 213,07 50 166 

  SAWICKA ZOFIA 9,4 63 26 36   0 379 47 208,22 59 205 

  SIENKIEWICZ ZUZANNA 9,43 63 24 32   0 370 44 218,34 40 179 

  MATYSIUK MAJA 10,23 43 20 24   0 340 34 210,39 55 156 

SP 28 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Kondrusik Paulina 9,27 68 24 32   0 408 58 212,15 52 210 

 Maksymiuk Wiktoria 9,88 51 31,5 51   0 316 26 233,65 15 143 

885 Klukowska Natalia 10,71 31 24 32   0 311 24 230,67 19 106 

  Zińczuk Olga 9,78 54 31,5 51   0 362 41 214,94 47 193 

  Zychska Maria 10,11 46 41 75   0 341 34 215,79 45 200 

  Matela Maria 10,22 43 27,5 40   0 340 34 228,68 22 139 

SP 34 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Rosłan Zuzann 9,59 59 33 54   0 386 49 213,08 50 212 

 Iwanowicz Weronika 10,29 41 29,5 45   0 314 25 221,44 35 146 

860 Łaszkiewicz Ewelina 10,22 43 30,5 48   0 300 20 234,7 13 124 

  Bohdan Milena Maria 10,23 43 31 49   0 352 38 208,71 58 188 

  Makac Emilia 10,32 40 23 30   0 348 36   0 106 

  Talipska Julia 9,28 68 28 41   0 372 44 220,15 37 190 

SP 50 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Żołądkowicz Laura 9,16 72 17 18   0 372 44 203,65 67 201 

 Ochrymiuk Amelia 10,12 45 22 28   0 369 43 214,73 47 163 

833 Kowalczyk Pola 9,68 56 17,5 19   0 367 43 215,34 46 164 

  Tarasiuk Amelia 9,38 64 25 34   0 392 51   0 149 

  Dziemianowicz Natalia 10,29 41 19,5 23   0 345 35 248,03 0 99 

  Własiuk Hanna 9,57 59 30 47   0 383 48 243,67 2 156 

SP 45 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Bajerska Weronika 9,69 56 19,5 23   0 325 29 241,37 5 113 

 Rzemieniecka Maja 9,29 67 24 32   0 350 37 211,01 54 190 

815 Jendruczyk Wiktoria 9,08 74 21 26   0 383 48 210,62 54 202 

  Januszczyk Ewa 9,98 49 17 18   0 338 33 312,76 0 100 

  Bajerska Dominika 9,58 59 14 12   0 385 49 212,8 50 170 

  Tsimafeyeva Polina 9,94 50 16 16   0 347 36 219,84 38 140 

SP 24 w Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Olechno Natalia   0   0   0   0   0 0 

 Kupiszek Helena 9,64 57 20 24   0 362 41 207,91 59 181 

741 Sienkiewicz Aleksandra 9,96 49 25 34   0 343 35 223,59 31 149 

  Szatyłowicz Amelia 10,08 46 27 39   0 270 10 222,35 33 128 

  Kozłowska Paulina 10,12 45 19 22   0 330 30 219,58 38 135 

  Stasieluk Natalia 9,93 50 18 20   0 320 27 212,22 51 148 

             

             

             



SP3 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Ciulwik Lena 9,27 68 19,5 23   0 348 36 206,78 61 188 

 Klimuk Matylda 10 48 15 14   0 342 34 227,76 23 119 

728  Trawka Lilia 10,22 43 18 20   0 285 15 219,21 39 117 

  Kondrat Anna 10,83 28 18 20   0 296 19 232,7 16 83 

  Świętek Anna 9,89 51 18 20   0 335 32 215,83 45 148 

  Tomulewicz Matylda 9,69 56 19 22   0 349 37 217,89 41 156 

SP 20 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Górecka Natalia 10,03 48 11,5 7 105 25   0 233,3 15 95 

 Sienicka Agata 10,39 39 24 32 115 43   0 224,4 29 143 

69 Salapata Anna 9,96 49 25 34 105 25   0 226,22 26 134 

  Łabowicz Weronika 10,27 42 23 30 105 25   0 232,12 17 114 

  Wojciechowska Iga 9,64 57 15 14 115 43   0 226,71 25 139 

  Dudek Dominika 9,22 70 16 16 120 53   0 224,23 30 169 

SSP nr 3 BTO NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Ołońska Maja 10,02 48 28 41 110 33   0 246,57 0 122 

 Smorczewska Julia 10,1 46 26 36 115 43   0 246,42 0 125 

626 Pałkiewicz Aleksandra 10,61 33 28,5 43 105 25   0 223,23 31 132 

  Starosta Blanka 10,57 34 17 18 115 43   0 232,52 16 111 

  Gabryniewska Waleria 10,34 40 25 34 110 33   0 224,52 29 136 

  Sak-Bojarczyk Lea 10,5 36 23,5 31 100 18   0 230,31 20 105 

SP 37 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Nalewajko Marzena 10,11 46 18 20   0 337 33 324,46 0 99 

 Sawicka Maja 10,4 38 12 8   0 285 15 255,54 0 61 

474 Jadczuk Ewa 11,72 12 10 4   0 221 1 324,91 0 17 

  Rogińska Maja 11,11 21 18,5 21   0 231 2 230,06 20 64 

  Kaślewicz Klaudia 9,88 51 16 16   0 332 31 306,3 0 98 

  Suchocka Maja 9,74 55 26,5 37   0 380 47 234,9 13 152 

SP 11 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Bronakowska Katarzyna 9,49 61 26,5 37   0 350 37 207,63 60 195 

 Nastserava Vasilina 11,08 22 15 14   0 290 17 255,13 0 53 

467 Yasko Anastazja 10,75 30 22 28   0 315 25 245,71 0 83 

  Dzemyanchuk Alisa 10,93 25 23 30   0 296 19 257,21 0 74 

  Stabińska Weronika   0   0   0   0   0 0 

  Rutkowska Hanna 10,83 28 14,5 13   0 303 21 245,84 0 62 

SP 15 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Turowska Klaudia 10,17 44 26 36   0 311 24 236,64 11 115 

 Peślak Aleksandra 10,46 37 26 36   0 315 25 238,25 9 107 

436 Łuczaj Julia 10,74 30 21 26   0 304 22 238,37 9 87 

  Ostapczuk Anna 10,98 24 16,5 17   0 312 24 235,79 12 77 

  Papiernik Kornelia 11,57 13 15 14   0 240 4 233,85 15 46 

  Bobran Hanna 11,62 13 17 18   0 270 10 238,02 9 50 

 

 



WYNIKI CHŁOPCÓW 

 

Klasyfikacja drużynowa 

Miejsce Punkty(5) Szkoła 

1 918 SP12 Białystok 

2 904 SP 50 Białystok 

3 811 SP 37 Białystok 

4 777 SP8 Białystok 

5 753 SP 34 Białystok 

6 737 ZSOMS 3 B-stok 

7 695 SSP nr 3 BTO 

8 629 SP 45 Białystok 

9 615 SP3 Białystok 

10 577 SP 11 Białystok 

11 573 Sp 38 

12 549 SP26 Białystok 

13 539 SP 20 Białystok 

14 516 SP 15 Białystok 

15 337 SP 28 Białystok 

 

Klasyfikacja indywidualna 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

MATEUSZ PARZYCH 250 SP12 Białystok 1 

Tymon Załęski 229 SP12 Białystok 2 

Paweł Śliwowski 227 SP 34 Białystok 3 

Filip Grabowski 225 SP 45 Białystok 4 

Daniil Krauchanka 207 SP 50 Białystok 5 

Norbert Kiersnowski 201 SP 50 Białystok 6 

Michał Adamski 187 SP 37 Białystok 7 

Mateusz Mojsiuszko 185 SP 37 Białystok 8 

Filip Kuczyński 179 SP8 Białystok 9 

Hubert Panasiuk 178 ZSOMS 3 B-stok 10 

Filip Tieleszko 177 SP3 Białystok 11 

Paweł Siemion 172 SP 50 Białystok 12 

Daniel Ignatowicz 170 SP 20 Białystok 13 



Kacper Kozłowski 170 SP8 Białystok 14 

Hubert Bielawski 167 SP 50 Białystok 15 

Sebastian Berkowski 165 SP 34 Białystok 16 

Franciszek Woźnica 159 SSP nr 3 BTO 17 

Damian Kraśko 157 SP 50 Białystok 18 

Szymon Sochoń 156 SP8 Białystok 19 

Paweł Malinowski 151 SSP nr 3 BTO 20 

BŁAŻEJ KOZIOŁ 151 SP12 Białystok 21 

Leszczyński Filip 150 ZSOMS 3 B-stok 22 

Gracjan Waszczeniuk 147 SP 37 Białystok 23 

Przemysław Brzezina 147 SP 37 Białystok 24 

PRZEMYSŁAW WALUK 146 SP12 Białystok 25 

Szymon Mirończuk 145 SP 37 Białystok 26 

Jakub Pawilcz 143 ZSOMS 3 B-stok 27 

Antoni Chwieduk 143 SSP nr 3 BTO 28 

Patryk Wróblewski 142 SP8 Białystok 29 

Marcel Jankowski 142 SP12 Białystok 30 

Maciej Jankowski 141 ZSOMS 3 B-stok 31 

Franciszek Zabielski 140 SP 34 Białystok 32 

Dominik Gołębiewski 137 SP 15 Białystok 33 

Wiktor Urban 136 SP3 Białystok 34 

Michał Wroceński 134 Sp 38 35 

Szymon Kubajewski 132 SP26 Białystok 36 

Patryk Dąbrowski 131 SP 11 Białystok 37 

Mateusz Wiszniewski 130 SP 20 Białystok 38 

Antoni Suchwałko 130 SP8 Białystok 39 

Piotr Spaliński 129 Sp 38 40 

Bartosz Kuc 128 SP 45 Białystok 41 

DAMIAN PACHOŁEK 128 SP12 Białystok 42 

Tobiasz Konopacki 126 Sp 38 43 

Jakub Bazarewski 125 ZSOMS 3 B-stok 44 

Olaf Gwara 123 SSP nr 3 BTO 45 

Dawid Nowacki 120 SP 11 Białystok 46 

Bartek Piekutowski 119 SSP nr 3 BTO 47 

Szymon RADWAŃSKI 117 SP3 Białystok 48 

Jakub Olechnowicz 116 SP 11 Białystok 49 

Mariusz Januszewski 114 SP 15 Białystok 50 

Mykyta Łysenko 113 SP26 Białystok 51 



Mateusz Kundzicz 112 SSP nr 3 BTO 52 

Jakub Racewicz 112 SP 34 Białystok 53 

Szymon Klejna 110 SP26 Białystok 54 

Maciej Łupiński 109 SP 11 Białystok 55 

Kacper Kruszewski 109 SP 34 Białystok 56 

Tomasz Krzywosz 109 SP 15 Białystok 57 

Bartosz Dulko 107 SP 34 Białystok 58 

Marcel Piktel 106 SP 20 Białystok 59 

Mateusz Żemojda 105 SP26 Białystok 60 

Filip Chojnowski  103 ZSOMS 3 B-stok 61 

Jan Marcińczyk 102 SP 45 Białystok 62 

Hubert Borkowski 101 SP 11 Białystok 63 

Wojciech Zadykowicz 98 SP3 Białystok 64 

Bartosz Subieta 96 Sp 38 65 

Wiktor Lenkiewicz 95 SP8 Białystok 66 

Filip Lech 94 SP 37 Białystok 67 

Damian Kuc 89 SP 45 Białystok 68 

Kamil Kamieński 89 SP26 Białystok 69 

Gabriel Zarzecki 88 Sp 38 70 

Jakub Bukrym 88 Sp 38 71 

Szymon Kotuk 87 SP3 Białystok 72 

Bartosz Tymiński 85 SP 45 Białystok 73 

Grzegorz Oset 79 SP 20 Białystok 74 

Oskar Duchnowski 79 SP 15 Białystok 75 

Michał Durys 77 SP 15 Białystok 76 

Yankowski Dżianis 73 SP 28 Białystok 77 

Szymon Ostrowski 73 SP 28 Białystok 78 

Michał Kochanowski 68 SP 28 Białystok 79 

Jan Skrodzki 67 SP 28 Białystok 80 

Sebastian Dakowicz 64 SP26 Białystok 81 

Michał Mielech 59 SP 11 Białystok 82 

Maciej Andrzejuk 56 SP 28 Białystok 83 

Patryk Matus 54 SP 20 Białystok 84 

Kornel Kuzebski 54 SP 50 Białystok 85 

Michał Łukasiewicz 53 SP 45 Białystok 86 

Brunon Zimnoch 52 SP3 Białystok 87 

Bartosz Aleksander Matorski 46 SP 15 Białystok 88 

Jan Markowski 38 SP 20 Białystok 89 



Wyniki w konkurencjach 

SP12 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  BŁAŻEJ KOZIOŁ 9,51 38 40,5 46   0 386 36 353,79 31 120 151 

 DAMIAN PACHOŁEK 9,28 45 31 27   0 381 34 403,85 22 106 128 

918 MATEUSZ PARZYCH 8,44 74 35 35   0 498 73 319,06 68 182 250 

  PRZEMYSŁAW WALUK 9,49 39 31,5 28   0 383 35 339,78 44 102 146 

  Marcel Jankowski 9,47 39 34 33   0 390 37 350,71 33 109 142 

  Tymon Załęski 8,94 56 58 81   0 418 47 338,43 45 184 229 

SP 50 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Paweł Siemion 8,64 66 37 39   0 430 51 411,81 16 156 172 

 Hubert Bielawski 9,06 52 28 21   0 416 46 336,37 48 119 167 

904 Damian Kraśko 9,32 44 38 41   0 370 30 341,91 42 115 157 

  Norbert Kiersnowski 8,72 64 39 43   0 385 36 327,4 58 143 201 

  Kornel Kuzebski 10,13 25 24 13   0 328 16   0 54 54 

  Daniil Krauchanka 8,81 61 46,5 58   0 421 48 344,13 40 167 207 

SP 37 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Przemysław Brzezina 9,17 49 36 37   0 380 34 358,95 27 120 147 

zień Mateusz Mojsiuszko 9,45 40 39 43   0 441 54 335,98 48 137 185 

811  Michał Adamski 9,08 52 35 35   0 388 37 323,22 63 124 187 

  Szymon Mirończuk 8,85 59 33 31   0 356 23 352,69 32 113 145 

  Filip Lech 9,85 31 37 39   0 359 24   0 94 94 

  Gracjan Waszczeniuk 9,24 46 26 17   0 370 30 330,6 54 93 147 

SP8 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Kacper Kozłowski 9,11 51 42 49   0 390 37 351,37 33 137 170 

 Filip Kuczyński 9,12 50 43,5 52   0 388 37 343,69 40 139 179 

777  II dzień Wiktor Lenkiewicz 10,06 26 36,5 38   0 356 23 426,37 8 87 95 

  Szymon Sochoń 9,45 40 39 43   0 405 42 353,29 31 125 156 

  Patryk Wróblewski 9,99 28 36 37   0 396 39 345,35 38 104 142 

  Antoni Suchwałko 9,61 36 35,5 36   0 394 39 407,35 19 111 130 

SP 34 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Paweł Śliwowski 8,56 69 45 55   0 457 60 340,99 43 184 227 

713  I dzień Bartosz Dulko 10,05 27 33 31   0 386 36 417,22 13 94 107 

753  II dzień Jakub Racewicz 9,68 34 31,5 28   0 380 34 411,05 16 96 112 

  Franciszek Zabielski 9,6 36 42,5 50   0 400 41 417,21 13 127 140 

  Sebastian Berkowski 9,23 47 36,5 38   0 408 43 347,1 37 128 165 

  Kacper Kruszewski 9,76 32 33 31   0 348 21 400,93 25 84 109 

ZSOMS 3 B-stok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Jakub Pawilcz 9,44 40 34 33   0 391 38 352,33 32 111 143 

697  I dzień Leszczyński Filip 9,22 47 46 57   0 407 43 433,09 3 147 150 

737  II dzień Hubert Panasiuk 9,11 51 41,5 48   0 436 53 359,17 26 152 178 

  Jakub Bazarewski 10,05 27 33 31   0 370 30 346,54 37 88 125 

  Filip Chojnowski  10,24 23 37 39   0 365 27 415,17 14 89 103 

  Maciej Jankowski 9,97 28 45 55   0 364 27 353,05 31 110 141 

              



SSP nr 3 BTO NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Paweł Malinowski 9,56 37 36 37 125 45   0 352,38 32 119 151 

691  I dzień Antoni Chwieduk 10,11 25 40 45 125 45   0 357,77 28 115 143 

695  II dzień Olaf Gwara 10,3 22 34 33 115 31   0 346,64 37 86 123 

  Bartek Piekutowski 9,89 30 26 17 130 53   0 406,75 19 100 119 

  Mateusz Kundzicz 10,05 27 41 47 120 38   0 439,86 0 112 112 

  Franciszek Woźnica 9,29 45 40,5 46 140 68   0 440,15 0 159 159 

SP 45 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Bartosz Kuc 9,5 39 39 43   0 415 46 441,57 0 128 128 

606  I dzień Damian Kuc 10,11 25 31 27   0 378 33 431,21 4 85 89 

629  II dzień Jan Marcińczyk 9,81 31 29 23   0 382 35 416,98 13 89 102 

  Bartosz Tymiński 9,47 39 22 9   0 390 37 443,61 0 85 85 

  Filip Grabowski 8,51 71 35 35   0 486 69 333,94 50 175 225 

  Michał Łukasiewicz 10,29 22 19 3   0 338 19 423,82 9 44 53 

SP3 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Szymon Kotuk 10,15 25 25 15   0 332 17 354,77 30 57 87 

534  I dzień Filip Tieleszko 8,7 64 32 29   0 482 68 410,63 16 161 177 

615  II dzień Wojciech Zadykowicz 10,17 24 34 33   0 364 27 415,05 14 84 98 

  Szymon RADWAŃSKI 9,71 33 27,5 20   0 394 39 400,87 25 92 117 

  Wiktor Urban 10,32 21 37 39   0 367 28 335,84 48 88 136 

  Brunon Zimnoch 11,58 1 36 37   0 320 14   0 52 52 

SP 11 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Hubert Borkowski 9,59 36 29 23   0 368 29 416,31 13 88 101 

528  I dzień Michał Mielech 11,01 7 39 43   0 292 9 525,85 0 59 59 

577  II dzień Patryk Dąbrowski 9,62 36 30 25   0 369 29 342,3 41 90 131 

  Maciej Łupiński 9,3 44 35 35   0 355 23 427,29 7 102 109 

  Jakub Olechnowicz 9,82 31 35 35   0 387 36 414,85 14 102 116 

  Dawid Nowacki 9,7 34 25 15   0 393 38 350,6 33 87 120 

Sp 38 NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Bartosz Subieta 9,97 28 36,5 38   0 336 18 417,97 12 84 96 

524  I dzień Jakub Bukrym 10,13 25 28 21   0 350 22 405,44 20 68 88 

573  II dzień Michał Wroceński 9,71 33 40 45   0 397 40 411,26 16 118 134 

  Tobiasz Konopacki 9,7 34 43 51   0 362 26 413,46 15 111 126 

  Piotr Spaliński 9,51 38 25 15   0 390 37 344,7 39 90 129 

  Gabriel Zarzecki 9,82 31 17 0   0 349 22 348,96 35 53 88 

SP26 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Kamil Kamieński 10,18 24 40 45   0 314 13 427,15 7 82 89 

494  I dzień Mateusz Żemojda 9,71 33 31 27   0 389 37 425,35 8 97 105 

549  II dzień Szymon Kubajewski 9,74 33 36 37   0 350 22 343,44 40 92 132 

  Szymon Klejna 10,41 19 45 55   0 354 23 416,14 13 97 110 

  Mykyta Łysenko 9,72 33 26 17   0 384 35 356,73 28 85 113 

  Sebastian Dakowicz 10,75 13 21,5 8   0 343 20 402,8 23 41 64 

              

              

              



SP 20 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Jan Markowski 10,76 12 24,5 14 100 12   0 452,92 0 38 38 

542  I dzień Mateusz Wiszniewski 9,35 43 32 29 120 38   0 405,23 20 110 130 

539  II dzień Marcel Piktel 9,82 31 32 29 115 31   0 413,42 15 91 106 

  Daniel Ignatowicz 9,26 46 53 71 130 53   0   0 170 170 

  Grzegorz Oset 10,04 27 24,5 14 120 38   0 503,17 0 79 79 

  Patryk Matus 9,96 28 18 1 110 25   0 440,39 0 54 54 

SP 15 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Michał Durys 9,84 31 21 7   0 330 17 404,01 22 55 77 

431  I dzień Tomasz Krzywosz 10,11 25 39 43   0 325 16 400,35 25 84 109 

516  II dzień Bartosz Aleksander Matorski 10,76 12 21 7   0 336 18 423,18 9 37 46 

  Oskar Duchnowski 10,03 27 28 21   0 324 15 410,63 16 63 79 

  Dominik Gołębiewski 9,28 45 24,5 14   0 384 35 341,01 43 94 137 

  Mariusz Januszewski 9,45 40 27 19   0 394 39 410,46 16 98 114 

SP 28 Białystok NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt I DZIEŃ RAZEM 

  Michał Kochanowski 10 28 28 21   0 339 19 442,26 0 68 68 

301  I dzień Jan Skrodzki 9,99 28 27 19   0 321 15 430,08 5 62 67 

337  II dzień Szymon Ostrowski 10,28 22 26 17   0 322 15 406,87 19 54 73 

  Maciej Andrzejuk 10,32 21 27 19   0 259 4 418,44 12 44 56 

  Jakub Czapko   0   0   0   0   0 0 0 

  Yankowski Dżianis 10,26 22 35 35   0 325 16 445,32 0 73 73 

 

 


